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Peab bygger lågstadieskola i S:t Karins 

 
Peab har fått uppdraget att bygga en lågstadieskola och förskola i S:t Karins. Beställare är S:t 
Karins kommun och kontraktssumman uppgår till 13 miljoner euro, vilket motsvarar 139 
miljoner svenska kronor. 
 
Projektet inkluderar rivning av den gamla grundskolebyggnaden på den nuvarande tomten samt 
byggnation av en ny lågstadie- och förskola i anslutning till den befintliga förskolebyggnaden. Den 
tillkommande byggnadens area uppgår till 5 900 kvadratmeter. Uppdraget inkluderar även anläggande 
av gård samt parkeringsplatser. 

Den nya skolan kommer att ha undervisningslokaler för förskolan och årskurserna ett till fyra, lokaler 
för praktiska ämnen samt ett bibliotek. Den nya byggnaden kommer att ligga på en sluttning och 
kommer att kopplas ihop med den befintliga förskolebyggnaden via en anslutande lobby på två 
våningar. 

– Vi är glada över att kunna gå smidigt från design till byggfas i detta omfattande projekt. Vi har starkt 
förtroende för Peab efter våra flera tidigare framgångsrika gemensamma projekt, säger Jyrki 
Haapasaari, teknisk chef för S:t Karins kommun. 

– Vi är mycket glada över att få fortsätta vårt framgångsrika samarbete med S:t Karins i detta nya 
projekt. Det är fantastiskt för oss som samhällsbyggare att kunna bidra till en modern lärandemiljö som 
kommer att tjäna barnen och familjerna i området långt in i framtiden, säger Marika Siirto, enhetschef 
på Peab i Finland. 

Arbetet startar i februari och beräknas vara färdigställt i februari 2028. 

Projektet orderanmäls i det första kvartalet 2026. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Marika Siirto, enhetschef Peab Finland, +358 40 151 9948 

Juha Hartomaa, IR-chef Peab, +46 72 533 31 45  

 

 

 

 

 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 12 000 medarbetare och en omsättning på 59 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 


